ת"פ 7456-03-22 מדינת ישראל נ' רובשקין(עציר)
ואח'

כבוד השופטת דנה כהן-לקח לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דולי מזעל (פמ"י)
המאשימה בעניין:

נגד
עמית רובשקין

ע"י ב"כ עו"ד אלון בן זיו
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע במסגרת הכרעת דין מנומקת מיום 14.5.2023 והכרעת דין משלימה מיום 11.9.2023, בשלוש
התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 25 סעיף בצירוף 402(ב) סעיף לפי מחמירות בנסיבות שוד ניסיון כדלקמן: עבירות
(להלן: חוק העונשין או: החוק); כניסה והתפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע פשע לפי סעיף 406(ב) לחוק; ותקיפה
הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות לפי סעיף 380 וסעיף 382(א) לחוק. בהכרעת הדין נקבע לאחר שמיעת

לא היה בה כדי
לאיין את זכותם של המתלוננים כנפגעי עבירה, להביע את קולם גם בשלב גזירת הדין ביחס לפגיעה ולנזק שנגרמו להם
הפלילי הדין סדר לחוק 187(ב) סעיף לפי עבירה נפגע תסקיר באמצעות וזאת כלפיהם, העבירות מביצוע כתוצאה
כגון הדין, גזירת בשלב עבירה נפגעי של לשילובם נוספות דרכים שישנן הדבר נכון התשמ"ב-1982. משולב], [נוסח
באמצעות הצהרה בכתב לתביעה, או באמצעות שמיעת עדות נפגעי העבירה במסגרת הטיעונים לעונש. עם זאת, כבר
נפסק כי: "...ישנה עדיפות לעריכת תסקיר על ידי שירות המבחן, בהיותו גורם מקצועי ומנוסה, על פני שיקוף הדברים
30 פס' ירושלים, מחוזי בימ"ש הרכב נ' פלוני 6968/23 (בג"צ עצמו" העבירה נפגע

לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים, כמבוקש בסיום תסקיר נפגעי העבירה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"ד, 23 אוקטובר 2023, במעמד הצדדים.